
 COMUNE DI CAMPOTOSTO 
 Provincia di L'Aquila 
 Tel. 0862/900142 - Fax 0862/900320 

 pec: protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it 

________________________________________________________________________ 

Prot.3039                                             li, 06/10/2015  

ORDINANZA SINDACALE N° 22/2015  

 

Chiusura acqua fraz. Poggio Cancelli.  

 

IL SINDACO 

Considerato che è necessario ed urgente effettuare i lavori di 
riparazione di una perdita nell'acquedotto della frazione di Poggio 
Cancelli; 

Appurato che per effettuare detta riparazione e per permettere il 
riempimento del serbatoio, è indispensabile interrompere l'erogazione 
dell'acqua potabile nell'intera frazione di Poggio Cancelli compresi i 
fontanili pubblici; 

Considerate le condizioni meteo per la primavera e l'estate 2015, le 
quali con insufficiente apporto di pioggia hanno drasticamente ridotto 
le riserve idriche del suolo;  

Visto il D.Lgsl. 18 agosto 2000 n. 267 “ Testo Unico sull'ordinamento 
degli Enti Locali”; 

ORDINA 

Dal giorno 06/10/2015 dalle ore 14:30 alle ore 18:30 e dalle ore 21.00 
alle ore 06.30 fino al 18.10.2015 l'interruzione del flusso di acqua 
potabile su tutta la rete idrica della frazione di Poggio Cancelli. 

La presente annulla e sostituisce le precedenti ordinanze. 

 

Dalla Sede Municipale, li 06/10/2015 

                                                                                                        
            f.to IL SINDACO 

        ANTONIO DI CARLANTONIO 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO N. 413 DEL 06.10.2015 


